e
’%ﬁ Y
~D }

_AA‘;; Politecnico

‘\. l [[TH e I'IIII'I':I di TOrin o

A\ 1859
-\ N ” o
= Q\#* & d

Esami di Stato per 'abilitazione alla professione di Ingegnere e Ingegnere iunior
Seconda Sessione 2025
SETTORE CIVILE E AMBIENTALE - Sezione Ae B

Esito prima e seconda prova scritta

PUNTEGGIO PUNTEGGIO
SEZIONE  AF-USER  MATRICOLA PRIMA ESITO SECONDA ESITO
PROVA PROVA
F581443 292385 80 AMMESSO 70 AMMESSO
F645682 317256 60 AMMESSO 85 AMMESSO
F592404 319660 70 AMMESSO 87 AMMESSO
F493439 305653 65 AMMESSO 62 AMMESSO
F399578 279719 95 AMMESSO 60 AMMESSO
F646049 303649 95 AMMESSO 20 AMMESSO
F456922 304850 75 AMMESSO 85 AMMESSO
F644112 305060 75 AMMESSO 60 AMMESSO
* F645310 02015 85 AMMESSO - ESONERATO
F646014 3056396 60 AMMESSO 60 AMMESSO
F507525 313453 95 AMMESSO 97 AMMESSO
F&507777 311676 90 AMMESSO 66 AMMESSO
F648740 301835 80 AMMESSO 88 AMMESSO
F547389 319669 85 AMMESSO 20 AMMESSO
F634673 303514 60 AMMESSO 60 AMMESSO

F435801 279717 80 AMMESSO 60 AMMESSO



e
’%ﬁ Y
~D }

_AA‘;; Politecnico

‘\. | [[TH e I'IIII'I':I di TOrin o

A\ 1859
-\ N ” o
= Q\#* & d

F361193 02006 80 AMMESSO - ESONERATO
F544452 319247 100 AMMESSO 77 AMMESSO
F510407 318926 80 AMMESSO 60 AMMESSO
F530280 01988 80 AMMESSO 40 NON AMMESSO
F420454 258244 60 AMMESSO 30 NON AMMESSO
F620278 308795 65 AMMESSO 60 AMMESSO
F609627 303854 90 AMMESSO 65 AMMESSO
F649584 315142 100 AMMESSO 70 AMMESSO
F648302 02018 90 AMMESSO 69 AMMESSO
F649789 314635 75 AMMESSO 60 AMMESSO

A F276193 01989 90 AMMESSO 70 AMMESSO
FA467466 305587 70 AMMESSO 70 AMMESSO
F458011 302188 60 AMMESSO 30 NON AMMESSO
F578697 304843 63 AMMESSO 63 AMMESSO
F443209 295767 90 AMMESSO - ESONERATO
F533278 02011 90 AMMESSO - ESONERATO
F320258 02019 80 AMMESSO - ESONERATO
F593870 285345 90 AMMESSO 60 AMMESSO
F648555 315089 85 AMMESSO 70 AMMESSO
F445894 280531 80 AMMESSO - ESONERATO

F645797 332102 65 AMMESSO 83 AMMESSO



e
’%ﬁ Y
~D }

_AA‘;; Politecnico

sy di Torino
N 1859y Yl
-\

22,
paK e

F629626 319483 100 AMMESSO 84 AMMESSO
F483840 305740 65 AMMESSO 65 AMMESSO
F632343 318479 90 AMMESSO 72 AMMESSO
F642364 332754 90 AMMESSO 78 AMMESSO
F378567 280315 70 AMMESSO 60 AMMESSO
F647229 02016 95 AMMESSO 64 AMMESSO
F430789 274089 60 AMMESSO 60 AMMESSO
F593626 332752 60 AMMESSO 65 AMMESSO
F649862 292384 75 AMMESSO 92 AMMESSO
F644739 317813 90 AMMESSO 98 AMMESSO
A F617925 304855 75 AMMESSO 65 AMMESSO
F649505 02022 80 AMMESSO 45 NON AMMESSO
F634934 317971 75 AMMESSO 80 AMMESSO
F631034 318548 /70 AMMESSO 66 AMMESSO
F634463 277301 - ASSENTE - ASSENTE
F649488 02023 85 AMMESSO 72 AMMESSO
F356378 01964 98 AMMESSO - ESONERATO
F642772 02014 80 AMMESSO 64 AMMESSO
F443244 287498 60 AMMESSO 70 AMMESSO
F486822 02024 80 AMMESSO 75 AMMESSO

F410676 290898 90 AMMESSO 30 NON AMMESSO



\’ i
\
-l

%! 3y

~D

_AA‘;; Politecnico

A 1z ¥ ° .

mw;;wmwﬁ' di Torino
F649504 324549
F646891 317940
F649750 02026
F558089 318432
F578793 305633
F543140 315138
F633171 305718
F644137 309246
F605857 313273
F648920 304345
F634359 01994
F553644 295570
F649699 02025
F281058 02027
F615073 02007

F493556

273248

90

75

80

90

90

90

60

95

90

70

65

80

90

85

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

ASSENTE

RITIRATO

AMMESSO

60

60

80

60

65

46

30

82

78

86

60

72

97

AMMESSO

AMMESSO

ESONERATO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

ASSENTE

ASSENTE

AMMESSO



