



Esami di Stato per l'abilitazione alla professione di Ingegnere e Ingegnere iunior

Seconda Sessione 2025

SETTORE CIVILE E AMBIENTALE - Sezione A e B

Esito prima e seconda prova scritta

SEZIONE	AF-USER	MATRICOLA	PUNTEGGIO PRIMA PROVA	ESITO	PUNTEGGIO SECONDA PROVA	ESITO
A	F581443	292385	80	AMMESSO	70	AMMESSO
	F645682	317256	60	AMMESSO	85	AMMESSO
	F592404	319660	70	AMMESSO	87	AMMESSO
	F493439	305653	65	AMMESSO	62	AMMESSO
	F399578	279719	95	AMMESSO	60	AMMESSO
	F646049	303649	95	AMMESSO	90	AMMESSO
	F456922	304850	75	AMMESSO	85	AMMESSO
	F644112	305060	75	AMMESSO	60	AMMESSO
	F645310	02015	85	AMMESSO	-	ESONERATO
	F646014	305396	60	AMMESSO	60	AMMESSO
	F507525	313453	95	AMMESSO	97	AMMESSO
	F507777	311676	90	AMMESSO	66	AMMESSO
	F648740	301835	80	AMMESSO	88	AMMESSO
	F547389	319669	85	AMMESSO	90	AMMESSO
	F634673	303514	60	AMMESSO	60	AMMESSO
	F435801	279717	80	AMMESSO	60	AMMESSO



A	F361193	02006	80	AMMESSO	-	ESONERATO
	F544452	319247	100	AMMESSO	77	AMMESSO
	F510407	318926	80	AMMESSO	60	AMMESSO
	F530280	01988	80	AMMESSO	40	NON AMMESSO
	F420454	258244	60	AMMESSO	30	NON AMMESSO
	F620278	308795	65	AMMESSO	60	AMMESSO
	F609627	303854	90	AMMESSO	65	AMMESSO
	F649584	315142	100	AMMESSO	70	AMMESSO
	F648302	02018	90	AMMESSO	69	AMMESSO
	F649789	314635	75	AMMESSO	60	AMMESSO
	F276193	01989	90	AMMESSO	70	AMMESSO
	F467466	305587	70	AMMESSO	70	AMMESSO
	F458011	302188	60	AMMESSO	30	NON AMMESSO
	F578697	304843	63	AMMESSO	63	AMMESSO
	F443209	295767	90	AMMESSO	-	ESONERATO
	F533278	02011	90	AMMESSO	-	ESONERATO
	F320258	02019	80	AMMESSO	-	ESONERATO
	F593870	285345	90	AMMESSO	60	AMMESSO
	F648555	315089	85	AMMESSO	70	AMMESSO
	F445894	280531	80	AMMESSO	-	ESONERATO
	F645797	332102	65	AMMESSO	83	AMMESSO



A	F629626	319483	100	AMMESSO	84	AMMESSO
	F483840	305740	65	AMMESSO	65	AMMESSO
	F632343	318479	90	AMMESSO	72	AMMESSO
	F642364	332754	90	AMMESSO	78	AMMESSO
	F378567	280315	70	AMMESSO	60	AMMESSO
	F647229	02016	95	AMMESSO	64	AMMESSO
	F430789	274089	60	AMMESSO	60	AMMESSO
	F593626	332752	60	AMMESSO	65	AMMESSO
	F649862	292384	75	AMMESSO	92	AMMESSO
	F644739	317813	90	AMMESSO	98	AMMESSO
	F617925	304855	75	AMMESSO	65	AMMESSO
	F649505	02022	80	AMMESSO	45	NON AMMESSO
	F634934	317971	75	AMMESSO	80	AMMESSO
	F631034	318548	70	AMMESSO	66	AMMESSO
	F634463	277301	-	ASSENTE	-	ASSENTE
	F649488	02023	85	AMMESSO	72	AMMESSO
	F356378	01964	98	AMMESSO	-	ESONERATO
	F642772	02014	80	AMMESSO	64	AMMESSO
	F443244	287498	60	AMMESSO	70	AMMESSO
	F486822	02024	80	AMMESSO	75	AMMESSO
	F410676	290898	90	AMMESSO	30	NON AMMESSO



A	F649504	324549	90	AMMESSO	60	AMMESSO
	F646891	317940	75	AMMESSO	60	AMMESSO
	F649750	02026	80	AMMESSO	-	ESONERATO
	F558089	318432	90	AMMESSO	80	AMMESSO
	F578793	305633	90	AMMESSO	60	AMMESSO
	F543140	315138	90	AMMESSO	65	AMMESSO
	F633171	305718	60	AMMESSO	46	NON AMMESSO
	F644137	309246	95	AMMESSO	30	NON AMMESSO
	F605857	313273	90	AMMESSO	82	AMMESSO
	F648920	304345	70	AMMESSO	78	AMMESSO
	F634359	01994	65	AMMESSO	86	AMMESSO
	F553644	295570	80	AMMESSO	60	AMMESSO
B	F649699	02025	90	AMMESSO	72	AMMESSO
	F281058	02027	-	ASSENTE	-	ASSENTE
	F615073	02007	-	RITIRATO	-	ASSENTE
	F493556	273248	85	AMMESSO	97	AMMESSO